
ID: 2983 VILE PER SHITJE NE PEZE HELMES  

Vile unike jepet per shitje ne zonen e Peze Helmes. Vila
eshte 1 kateshe, me nje siperfaqe ndertimi 142 m2 dhe
siperfaqe trualli 450 m2. Vila eshte e organizuar ne nje sallon
te madh, nje kuzhine, 2 dhoma gjumi dhe 2 tualete. Rrethohet
nga nje oborr i kendshem dhe i gjelberuar me lule. Ofron nje
jete komode dhe relaksi, larg zhurmes. Posedon
dokumentacion te rregullte. Per me shume informacion mbi
pronen dhe zonen ku ndodhet na kontaktoni.

EUR 310,000


